
Při analýze výkresů jsem si povšiml/a těchto zákonitostí při uplatnění barev (čím více, tím lépe…):

(Postupujte podle uvedených tří fiktivních příkladů. Pokuste se najít co nejvíce pravidelností, zákonitostí. Neměňte prosím formát souboru, nedělejte v něm žádné úpravy.)

veselé  smutné

barvy duše barvy těla

emoční racionální

důstojné nedůstojné

Dimenze dojmu







Při analýze výkresů jsem si povšiml/a těchto zákonitostí při uplatnění barev (čím více, tím lépe…):

(Postupujte podle uvedených tří fiktivních příkladů. Pokuste se najít co nejvíce pravidelností, zákonitostí. Neměňte prosím formát souboru, nedělejte v něm žádné úpravy.)

syté (nenasycené) šedé

světlé tmavé

teplé studené

černá žlutá

Dimenzi dojmu vyjadřuje / zastupuje / vyvolává pravděpodobně tato 

vlastnost / kategorie / kritérium barvy/barev






